

Årsrapport for perioden 27. november 2024 til 31. december 2025

Reformer Club Vedbæk ApS
Henrikshave 58, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 45 23 91 01

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Ditte Bæk Gumpel
dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer
CVR-NR 27966675

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk
pl@ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 27. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reformer Club Vedbæk ApS
Henrikshave 58
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 45239101

Regnskabsperiode: 27. november 2024 - 31. december 2025

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Ditte Bæk Gumpel, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27966675
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med sportslig undervisning og træning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 10.067, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 50.067.

Selskabet har i året opstartet sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		441.374
Personaleomkostninger	1	<u>-355.096</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		86.278
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-24.438</u>
Resultat før finansielle poster		61.840
Finansielle indtægter		305
Finansielle omkostninger	3	<u>-47.294</u>
Resultat før skat		14.851
Skat af årets resultat	4	<u>-4.784</u>
Årets resultat		<u><u>10.067</u></u>
Overført resultat		<u>10.067</u>
		<u><u>10.067</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.760
Indretning af lejede lokaler		<u>167.072</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>511.832</u>
Deposita		<u>58.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>58.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>570.582</u>
Andre tilgodehavender		<u>18.378</u>
Tilgodehavender		<u>18.378</u>
Likvide beholdninger		<u>161.722</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>180.100</u>
Aktiver i alt		<u><u>750.682</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>10.067</u>
Egenkapital		<u>50.067</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.784</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.784</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		642.228
Anden gæld		<u>32.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>695.831</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>695.831</u>
Passiver i alt		<u><u>750.682</u></u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. november 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10.067</u>	<u>10.067</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>10.067</u>	<u>50.067</u>

Noter

	<u>2024/25</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	352.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.042</u>
	<u>355.096</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>24.438</u>
	<u>24.438</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>47.294</u>
	<u>47.294</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>4.784</u>
	<u>4.784</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HH58 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab.

Selskabet har indgået leaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 20, i alt t.kr 372. Hvoraf t.kr. 235 forfalder inden for et år og det resterende inden for 2-5 år.

